
KETETAPAN
SIDANG PARIPURNA DEWAN PERWAKILAN MAHASISWA
KELUARGAMAHASISWA FAKULTAS KEDOKTERAN

UNIVERSITAS ANDALAS
NOMOR : 001/TAP/Sidang Paripurna/KM FK Unand/V/2023

TENTANG:
Penetapan Inti dan Presidium Badan Eksekutif Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran

Universitas Andalas Tahun 2023/2024

Dengan senantiasa mengharapkan ridho Allah SWT, Sidang Paripurna Keluarga Mahasiswa Fakultas
Kedokteran Universitas Andalas (Sidang Paripurna KM FK Unand) setelah :

MENIMBANG : Bahwa untuk menjalankan fungsi regulasi, fasilitasi, dinamisasi, koordinasi, dan
distribusi dalam Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas
maka dipandang perlu untuk menetapkan Inti dan Presidium Badan Eksekutif
Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas.

MENGINGAT : 1. Undang-Undang Dasar Keluarga Mahasiswa Universitas Andalas

2. Undang-Undang Dasar Negara Bagian Keluarga Mahasiswa Fakultas
Kedokteran Universitas Andalas

3. Undang-Undang Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran Universitas Andalas
No. 1 Tahun 2014 Tentang Susunan dan Kedudukan Sidang Umum, Dewan
Perwakilan Mahasiswa, Badan Eksekutif Mahasiswa, Mahkamah Mahasiswa,
Himpunan Mahasiswa, Badan Khusus Otonom, Unit Kegiatan Mahasiswa,
Distrik, Paguyuban, Klub, dan Lembaga Eksternal.

MEMUTUSKAN :

MENETAPKAN:

1. Inti dan Presidium Badan Eksekutif Mahasiswa Keluarga Mahasiswa Fakultas Kedokteran
Universitas Andalas tahun 2023/2024, sebagaimana terlampir dalam ketetapan ini

2. Ketetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan dapat ditinjau kembali bila terdapat kekeliruan
dalam penetapannya.

Ditetapkan di : Gedung C, Ruangan C3.2 Fakultas
Kedokteran Universitas Andalas

Pada tanggal : 07 Mei 2023
Pukul :

PRESIDIUM TETAP SIDANG PARIPURNA KELUARGAMAHASISWA
FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS ANDALAS

Presidium I Presidium II Presidium III

Muhammad Iqbal Alifyar Rafly Zahwa Hurul Ain



Lampiran

No NIM Nama Prodi Jabatan

1 2110311012
Muhammad Altofwidoh

Turizal
Kedokteran Wakil Ketua BEM

2 2110332006
Nadifah Thufailah

Assa’diyah
Kebidanan Sekretaris Umum

3 2110332010 Siti Humayrah Kebidanan Bendahara Umum

4 2110312041 Kanadeulis Azzahrannisa Kedokteran
Koordinator Biro
Kesekretariatan

5 2110333014 Oryza Aisya Gisang Kebidanan
Koordinator Biro Bisnis dan

Keuangan

6 2110343001 Muthia Rasyida Ilmu Biomedis
Koordinator Biro Audit

Internal

7 2110317005 Agustullah Rizky Kedokteran
Koordinator Departemen

Pengembangan Sumber Daya
Manusia dan Organisasi

8 2110322009 Lola Loviona Psikologi
Koordinator Departemen
Kajian dan Aksi Strategis

9 2110342001
Muhammad Daffa
Bintang Oktora

Ilmu Biomedis
Koordinator Departemen

Dalam Negeri

10 2110311003 Muthya Della Fritisya Kedokteran
Koordinator Departemen
Pendidikan dan Profesi

11 2110313048 Siti Zahra Rahmania Kedokteran
Koordinator Departemen
Pengabdian Masyarakat

12 2110311048 Ummul Hakimi Kedokteran
Koordinator Departemen
Informasi dan Komunikasi

13 2110313066
Marcelia Devy Widhistya

Sari
Kedokteran

Koordinator Departemen
Eksternal

14 2110331024 Dhiaulhaq Afra Kebidanan
Koordinator Departemen
Kesejahteraan Mahasiswa

15 2110343009
Haykal Muhammad
Juanda Harahap

Ilmu Biomedis
Koordinator Departemen

Fungsional


